

Årsredovisning

för

Fastighetsmäklarna på Österlen AB

559336-8086

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Malmer, Styrelseledamot

2024-06-19

Styrelsen för Fastighetsmäklarna på Österlen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförmedling av bostäder och kommersiella fastigheter samt utföra värderingsuppdrag av fastigheter

Företaget har sitt säte i Simrishamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bostadsmarknaden har fortsatt varit avvaktande under 2023 på grund av inflationen och det höga ränteläget vilket bidragit till att försäljningen minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (4 mån)
Nettoomsättning	3 699	6 980	0
Resultat efter finansiella poster	-555	784	0
Soliditet (%)	15	27	12

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret".

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	618 215	718 215
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		618 215	-618 215	0
Årets resultat			-554 536	-554 536
Belopp vid årets utgång	100 000	618 215	-554 536	163 679

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	618 215
årets förlust	-554 536
	63 679
disponeras så att	
i ny räkning överföres	63 679
	63 679

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 699 212	6 980 455
Övriga rörelseintäkter		0	5 176
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 699 212	6 985 631

Rörelsekostnader

Objektskostnader		-659 669	-1 157 754
Övriga externa kostnader		-1 404 902	-2 236 894
Personalkostnader	2	-2 011 820	-2 676 835
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-150 714	-130 536
Summa rörelsekostnader		-4 227 105	-6 202 019
Rörelseresultat		-527 893	783 612

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 263	1 097
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 906	-788
Summa finansiella poster		-26 643	309
Resultat efter finansiella poster		-554 536	783 921

Resultat före skatt

-554 536 783 921

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-165 706
Årets resultat		-554 536	618 215

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	300 000	400 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		300 000	400 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	118 750	169 464
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		118 750	169 464
Summa anläggningstillgångar		418 750	569 464
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		46 495	306 990
Övriga fordringar		95 624	129 150
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 739	50 454
Summa kortfristiga fordringar		176 858	486 594
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		360 978	700 199
Redovisningsmedel		112 930	943 500
Summa kassa och bank		473 908	1 643 699
Summa omsättningstillgångar		650 766	2 130 293
SUMMA TILLGÅNGAR		1 069 516	2 699 757

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		618 215	0
Årets resultat		-554 536	618 215
Summa fritt eget kapital		63 679	618 215
Summa eget kapital		163 679	718 215
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		529 045	0
Summa långfristiga skulder		529 045	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		118 924	750 863
Skulder till koncernföretag		7 918	120 236
Skatteskulder		0	5 642
Övriga skulder		204 881	1 028 009
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 069	76 792
Summa kortfristiga skulder		376 792	1 981 542
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 069 516	2 699 757

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	0
Omklassificeringar	0	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående avskrivningar	-100 000	0
Årets avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-200 000	-100 000
Utgående redovisat värde	300 000	400 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-30 536	0
Årets avskrivningar	-50 714	-30 536
Utgående ackumulerade avskrivningar	-81 250	-30 536
Utgående redovisat värde	118 750	169 464

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	500 000
Omklassificeringar	0	-500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Simrishamn 2024-05-06

Emil Malmer
Emil Malmer

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-08

Magnus Persson
Magnus Persson
Auktoriserad revisor
